
Št. č. MENO AUTO ČAS 1 TS1 ČAS 2 TS2 ČAS 3 TS3Horší časVýsledný čas

A1

1 1 Alexander Šikúr Škoda Favorit 01:34,562 01:32,416 01:30,876 03:03,292

2 2 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:37,293 01:32,553 01:32,057 03:04,610

3 6 Attila Lakatos (M) Citroen AX 01:37,077 01:33,861 01:32,756 03:06,617

4 7 Erik Vrana ŠKODA 100 01:35,638 01:35,835 10:00,000 03:11,473

5 3 Ján Košťalik Suzuki Swift 01:40,644 01:38,695 01:38,332 03:17,027

6 5 Norbert Dora (M) Lada Samara 01:49,099 10:00,000 01:46,068 03:35,167

7 4 Martin Jankopal Fiat Punto 10:00,000 01:51,900 01:48,032 03:39,932

8 8 Róbert Fodor Škoda Felícia 10:00,000 01:58,910 01:45,932 03:44,842

A2

1 12 Patrik Mozoľa Trabant 01:34,149 01:32,754 01:30,646 03:03,400

2 10 Gabriel Bela Ford Puma 01:41,051 5 01:32,521 01:31,594 03:04,115

3 20 Csaba Lovaš Suzuki Swift 01:35,197 01:32,636 01:32,758 03:05,394

4 17 Tamás Kovács (M) Suzuki 01:37,701 01:36,994 01:30,072 03:07,066

5 15 Norbert Žilík Citroen Saxo VTS 01:38,396 01:35,331 01:33,224 03:08,555

6 19 Michal Cvaniga Citroen C2 01:37,213 01:33,518 01:35,500 03:09,018

7 11 Gábor Kisbali (M) Lada 2105 01:39,158 01:35,072 01:34,294 03:09,366

8 13 Ján Kyzek Citroen Saxo VTS 01:40,123 01:37,839 01:33,740 03:11,579

9 21 Patrik Rázga BMW 316i 01:42,616 01:37,551 01:38,533 03:16,084

10 14 Norbert Bodor (M) Mazda 323 01:39,568 01:39,397 01:36,799 03:16,196

11 9 Marek Rázga BMW 316i 01:48,071 01:41,384 01:40,231 03:21,615

12 18 Kevin Hraško Daewoo Nexia 10:00,000 01:44,337 01:41,868 03:26,205

13 16 Norbert Mankovický Opel Tigra 01:49,523 01:45,620 01:43,904 03:29,524

A3

1 32 Ján Božik Ford RS2000 01:30,335 01:28,654 01:27,353 02:56,007

2 22 Martin Komáromy Ford Puma 01:31,795 01:29,930 01:29,213 02:59,143

3 31 Patrik Šašváry Lada 01:34,197 01:31,574 01:31,819 03:03,393

4 24 Attila Lakatos (M) Citroen AX 01:36,942 01:32,832 01:32,247 03:05,079

5 23 Dušan Zavaterník BMW 318i 01:35,091 01:33,992 01:32,201 03:06,193

6 25 Pavol Murín BMW E36 01:36,299 01:34,392 01:32,237 03:06,629

7 33 Michal Cvaniga Citroen C2 01:34,717 01:31,947 01:57,662 03:06,664

8 30 Bálint Szucs Ford Puma 01:34,642 01:35,128 01:34,253 03:08,895

9 27 Adam Petrovics Ford Puma 01:36,221 10:00,000 01:35,493 03:11,714

10 29 Adam Šántha BMW E36 01:39,338 01:37,542 01:36,853 03:14,395

11 28 Radoslav Tirala Lada 2105 01:40,016 01:38,079 01:40,616 03:18,095

12 26 Kevin Hraško Daewoo Nexia 10:00,000 10:00,000 10:00,000 20:00,000

A4

1 42 Ľubomír Palčo Audi TT 01:34,064 01:26,675 01:26,470 02:53,145

2 40 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:30,616 01:30,099 01:27,081 02:57,180

3 41 Mark Hrinko BMW E30 01:32,923 01:32,466 01:31,400 03:03,866

4 38 Mário Sztreho (M) BMW E36 01:34,269 01:34,466 01:30,829 03:05,098

5 37 Zoltán Nagy (M) BMW 01:38,588 01:33,957 01:31,631 03:05,588

6 35 Ákos Maiczen (M) BMW E36 01:39,930 10:00,000 01:26,649 03:06,579

7 34 Barnabáš Palčo Audi TT 01:35,527 01:38,135 01:37,571 03:13,098

8 39 Norbert Mankovický Opel Tigra 01:46,607 01:41,962 01:42,708 03:24,670

9 36 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:40,517 10:00,000 10:00,000 11:40,517
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ŠKODA

1 45 Viktor Pastierovič ŠKODA 01:32,055 01:32,108 10:00,000 03:04,163

2 43 Erik Vrana ŠKODA 01:33,455 01:32,594 10:00,000 03:06,049

3 44 Zsolt Vilim (M) ŠKODA 01:37,553 01:38,665 01:40,127 03:16,218

4 77 Ondrej Rolík ŠKODA 01:41,651 01:39,903 01:38,291 03:18,194

5 46 Krisztián Ludányi (M) ŠKODA 01:47,320 01:44,454 01:44,414 03:28,868

LADA

1 49 Bence Kerekes (M) LADA 01:33,395 01:31,704 01:29,797 03:01,501

2 50 Patrik Šašváry LADA 01:33,742 01:37,176 01:30,640 03:04,382

3 47 Marek Strečko LADA 01:39,881 01:35,455 01:35,333 03:10,788

4 48 Gábor Kisbali (M) LADA 01:36,023 01:34,934 01:35,903 03:10,837

5 51 Balázs Reznicsek (M) LADA 01:37,170 01:37,463 01:34,967 03:12,137

6 53 Donát Csincsik LADA 01:36,543 01:37,744 01:38,612 03:14,287

7 52 Kevin Menyhert LADA 01:44,394 01:44,173 01:45,524 03:28,567

JUNIOR

1 59 Bence Kerekes (M) Lada VFTS 01:33,214 01:33,762 01:30,082 03:03,296

2 54 Dušan Zavaterník BMW 318i 01:37,295 01:32,570 01:32,224 03:04,794

3 55 Marek Strečko Lada 2101 01:35,879 01:36,332 01:36,752 03:12,211

4 58 Sebastián Greisiger Citroen C2 01:50,506 01:44,335 01:41,119 03:25,454

5 56 Roman Tóth Škoda Felícia 01:55,656 01:46,483 01:45,853 03:32,336

6 57 Róbert Oláh Daewoo Matiz 01:51,674 01:48,424 01:44,392 03:32,816

ŽENY

1 60 Natália Zavaterníková BMW 318i 01:42,437 01:42,088 10:00,000 03:24,525

2 61 Vladimíra Rázgová Citroen C2 01:45,131 01:40,555 10:00,000 03:25,686

3 62 Alexandra Tabačková ŠKODA 105L 01:58,443 01:45,412 01:46,982 03:32,394

MASTER

1 66 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:26,680 01:24,586 01:24,932 02:49,518

2 72 Attila Határ (M) Peugeot 306 S16 01:26,256 01:25,432 01:24,742 02:50,174

3 76 Ján Božik Ford RS2000 01:34,577 5 01:28,874 01:26,130 02:55,004

4 67 Martin Komáromy Ford Puma 01:35,657 01:30,910 01:29,779 03:00,689

5 73 Tamás Kovács (M) Suzuki 01:32,059 01:31,142 01:29,862 03:01,004

6 63 Gabriel Bela Ford Puma 01:37,000 01:31,676 01:29,555 03:01,231

7 65 Ákos Maiczen (M) BMW E36 01:35,287 10:00,000 01:33,293 03:08,580

8 75 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:34,197 01:34,919 01:35,321 03:09,116

9 69 Pavol Murín BMW 01:36,344 01:37,106 01:35,853 03:12,197

10 74 Norbert Bodor (M) Mazda 323 01:37,658 01:39,934 01:37,944 03:15,602

11 70 Vladimíra Rázgová Citroen C2 01:41,749 01:37,772 10:00,000 03:19,521

12 71 Patrik Rázga BMW 316i 01:48,810 01:44,521 01:55,521 03:33,331

13 64 Marek Rázga BMW 316i 01:54,237 01:57,594 01:57,208 03:51,445

14 68 Mário Sztreho (M) BMW 01:34,217 10:00,000 10:00,000 11:34,217

MAGYAR KUPA

1 66 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:26,680 01:24,586 01:24,932 02:49,518

2 72 Attila Határ (M) Peugeot 306 S16 01:26,256 01:25,432 01:24,742 02:50,174

3 40 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:30,616 01:30,099 01:27,081 02:57,180

4 73 Tamás Kovács (M) Suzuki 01:32,059 01:31,142 01:29,862 03:01,004

5 49 Bence Kerekes (M) LADA 01:33,395 01:31,704 01:29,797 03:01,501

6 59 Bence Kerekes (M) Lada VFTS 01:33,214 01:33,762 01:30,082 03:03,296

7 2 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:37,293 01:32,553 01:32,057 03:04,610

8 24 Attila Lakatos (M) Citroen AX 01:36,942 01:32,832 01:32,247 03:05,079

9 38 Mário Sztreho (M) BMW E36 01:34,269 01:34,466 01:30,829 03:05,098



10 37 Zoltán Nagy (M) BMW 01:38,588 01:33,957 01:31,631 03:05,588

11 35 Ákos Maiczen (M) BMW E36 01:39,930 10:00,000 01:26,649 03:06,579

12 6 Attila Lakatos (M) Citroen AX 01:37,077 01:33,861 01:32,756 03:06,617

13 17 Tamás Kovács (M) Suzuki 01:37,701 01:36,994 01:30,072 03:07,066

14 65 Ákos Maiczen (M) BMW E36 01:35,287 10:00,000 01:33,293 03:08,580

15 75 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:34,197 01:34,919 01:35,321 03:09,116

16 11 Gábor Kisbali (M) Lada 2105 01:39,158 01:35,072 01:34,294 03:09,366

17 48 Gábor Kisbali (M) LADA 01:36,023 01:34,934 01:35,903 03:10,837

18 51 Balázs Reznicsek (M) LADA 01:37,170 01:37,463 01:34,967 03:12,137

19 74 Norbert Bodor (M) Mazda 323 01:37,658 01:39,934 01:37,944 03:15,602

20 14 Norbert Bodor (M) Mazda 323 01:39,568 01:39,397 01:36,799 03:16,196

21 44 Zsolt Vilim (M) ŠKODA 01:37,553 01:38,665 01:40,127 03:16,218

22 46 Krisztián Ludányi (M) ŠKODA 01:47,320 01:44,454 01:44,414 03:28,868

23 5 Norbert Dora (M) Lada Samara 01:49,099 10:00,000 01:46,068 03:35,167

24 68 Mário Sztreho (M) BMW 01:34,217 10:00,000 10:00,000 11:34,217

25 36 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:40,517 10:00,000 10:00,000 11:40,517

1 66 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:26,680 01:24,586 01:24,932 02:49,518

2 72 Attila Határ Peugeot 306 S16 01:26,256 01:25,432 01:24,742 02:50,174

3 42 Ľubomír Palčo Audi TT 01:34,064 01:26,675 01:26,470 02:53,145

4 76 Ján Božik Ford RS2000 01:34,577 5 01:28,874 01:26,130 02:55,004

5 32 Ján Božik Ford RS2000 01:30,335 01:28,654 01:27,353 02:56,007

6 40 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:30,616 01:30,099 01:27,081 02:57,180

7 22 Martin Komáromy Ford Puma 01:31,795 01:29,930 01:29,213 02:59,143

8 67 Martin Komáromy Ford Puma 01:35,657 01:30,910 01:29,779 03:00,689

9 73 Tamás Kovács (M) Suzuki 01:32,059 01:31,142 01:29,862 03:01,004

10 63 Gabriel Bela Ford Puma 01:37,000 01:31,676 01:29,555 03:01,231

11 49 Bence Kerekes (M) LADA 01:33,395 01:31,704 01:29,797 03:01,501

12 1 Alexander Šikúr Škoda Favorit 01:34,562 01:32,416 01:30,876 03:03,292

13 59 Bence Kerekes (M) Lada VFTS 01:33,214 01:33,762 01:30,082 03:03,296

14 31 Patrik Šašváry Lada 01:34,197 01:31,574 01:31,819 03:03,393

15 12 Patrik Mozoľa Trabant 01:34,149 01:32,754 01:30,646 03:03,400

16 41 Mark Hrinko BMW E30 01:32,923 01:32,466 01:31,400 03:03,866

17 10 Gabriel Bela Ford Puma 01:41,051 5 01:32,521 01:31,594 03:04,115

18 45 Viktor Pastierovič ŠKODA 01:32,055 01:32,108 10:00,000 03:04,163

19 50 Patrik Šašváry LADA 01:33,742 01:37,176 01:30,640 03:04,382

20 2 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:37,293 01:32,553 01:32,057 03:04,610

21 54 Dušan Zavaterník BMW 318i 01:37,295 01:32,570 01:32,224 03:04,794

22 24 Attila Lakatos (M) Citroen AX 01:36,942 01:32,832 01:32,247 03:05,079

23 38 Mário Sztreho (M) BMW E36 01:34,269 01:34,466 01:30,829 03:05,098

24 20 Csaba Lovaš Suzuki Swift 01:35,197 01:32,636 01:32,758 03:05,394

25 37 Zoltán Nagy (M) BMW 01:38,588 01:33,957 01:31,631 03:05,588

26 43 Erik Vrana ŠKODA 01:33,455 01:32,594 10:00,000 03:06,049

27 23 Dušan Zavaterník BMW 318i 01:35,091 01:33,992 01:32,201 03:06,193

28 35 Ákos Maiczen (M) BMW E36 01:39,930 10:00,000 01:26,649 03:06,579

29 6 Attila Lakatos (M) Citroen AX 01:37,077 01:33,861 01:32,756 03:06,617

30 25 Pavol Murín BMW E36 01:36,299 01:34,392 01:32,237 03:06,629

31 33 Michal Cvaniga Citroen C2 01:34,717 01:31,947 01:57,662 03:06,664

32 17 Tamás Kovács (M) Suzuki 01:37,701 01:36,994 01:30,072 03:07,066

33 15 Norbert Žilík Citroen Saxo VTS 01:38,396 01:35,331 01:33,224 03:08,555

CELKOVÉ PORADIE



34 65 Ákos Maiczen (M) BMW E36 01:35,287 10:00,000 01:33,293 03:08,580

35 30 Bálint Szucs Ford Puma 01:34,642 01:35,128 01:34,253 03:08,895

36 19 Michal Cvaniga Citroen C2 01:37,213 01:33,518 01:35,500 03:09,018

37 75 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:34,197 01:34,919 01:35,321 03:09,116

38 11 Gábor Kisbali (M) Lada 2105 01:39,158 01:35,072 01:34,294 03:09,366

39 47 Marek Strečko LADA 01:39,881 01:35,455 01:35,333 03:10,788

40 48 Gábor Kisbali (M) LADA 01:36,023 01:34,934 01:35,903 03:10,837

41 7 Erik Vrana ŠKODA 100 01:35,638 01:35,835 10:00,000 03:11,473

42 13 Ján Kyzek Citroen Saxo VTS 01:40,123 01:37,839 01:33,740 03:11,579

43 27 Adam Petrovics Ford Puma 01:36,221 10:00,000 01:35,493 03:11,714

44 51 Balázs Reznicsek (M) LADA 01:37,170 01:37,463 01:34,967 03:12,137

45 69 Pavol Murín BMW 01:36,344 01:37,106 01:35,853 03:12,197

46 55 Marek Strečko Lada 2101 01:35,879 01:36,332 01:36,752 03:12,211

47 34 Barnabáš Palčo Audi TT 01:35,527 01:38,135 01:37,571 03:13,098

48 53 Donát Csincsik LADA 01:36,543 01:37,744 01:38,612 03:14,287

49 29 Adam Šántha BMW E36 01:39,338 01:37,542 01:36,853 03:14,395

50 74 Norbert Bodor (M) Mazda 323 01:37,658 01:39,934 01:37,944 03:15,602

51 21 Patrik Rázga BMW 316i 01:42,616 01:37,551 01:38,533 03:16,084

52 14 Norbert Bodor (M) Mazda 323 01:39,568 01:39,397 01:36,799 03:16,196

53 44 Zsolt Vilim (M) ŠKODA 01:37,553 01:38,665 01:40,127 03:16,218

54 3 Ján Košťalik Suzuki Swift 01:40,644 01:38,695 01:38,332 03:17,027

55 28 Radoslav Tirala Lada 2105 01:40,016 01:38,079 01:40,616 03:18,095

56 77 Ondrej Rolík ŠKODA 01:41,651 01:39,903 01:38,291 03:18,194

57 70 Vladimíra Rázgová Citroen C2 01:41,749 01:37,772 10:00,000 03:19,521

58 9 Marek Rázga BMW 316i 01:48,071 01:41,384 01:40,231 03:21,615

59 60 Natália Zavaterníková BMW 318i 01:42,437 01:42,088 10:00,000 03:24,525

60 39 Norbert Mankovický Opel Tigra 01:46,607 01:41,962 01:42,708 03:24,670

61 58 Sebastián Greisiger Citroen C2 01:50,506 01:44,335 01:41,119 03:25,454

62 61 Vladimíra Rázgová Citroen C2 01:45,131 01:40,555 10:00,000 03:25,686

63 18 Kevin Hraško Daewoo Nexia 10:00,000 01:44,337 01:41,868 03:26,205

64 52 Kevin Menyhert LADA 01:44,394 01:44,173 01:45,524 03:28,567

65 46 Krisztián Ludányi (M) ŠKODA 01:47,320 01:44,454 01:44,414 03:28,868

66 16 Norbert Mankovický Opel Tigra 01:49,523 01:45,620 01:43,904 03:29,524

67 56 Roman Tóth Škoda Felícia 01:55,656 01:46,483 01:45,853 03:32,336

68 62 Alexandra Tabačková ŠKODA 105L 01:58,443 01:45,412 01:46,982 03:32,394

69 57 Róbert Oláh Daewoo Matiz 01:51,674 01:48,424 01:44,392 03:32,816

70 71 Patrik Rázga BMW 316i 01:48,810 01:44,521 01:55,521 03:33,331

71 5 Norbert Dora (M) Lada Samara 01:49,099 10:00,000 01:46,068 03:35,167

72 4 Martin Jankopal Fiat Punto 10:00,000 01:51,900 01:48,032 03:39,932

73 8 Róbert Fodor Škoda Felícia 10:00,000 01:58,910 01:45,932 03:44,842

74 64 Marek Rázga BMW 316i 01:54,237 01:57,594 01:57,208 03:51,445

75 68 Mário Sztreho (M) BMW 01:34,217 10:00,000 10:00,000 11:34,217

76 36 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:40,517 10:00,000 10:00,000 11:40,517

77 26 Kevin Hraško Daewoo Nexia 10:00,000 10:00,000 10:00,000 20:00,000

Výsledný čas je súčtom dvoch najlepších časov.

Trestné sekundy sú započítané v daných kolách.

Čas 10:00,000 znamená DNS, DNF alebo DSQ.


